



Share a little joy

This Christmas at Ping Pong

Hong Kong Delight

35 per person

All dim sum set menus serve one, items are served as individual pieces unless stated
We can accommodate most dietary preferences, covering all major 14 allergens



ORIGINAL

NIBBLES

prawn crackers (portion) gf

CRISPY

2 crispy tofu gyoza vg

2 vegetable spring rolls vg

crispy duck spring roll

soy marinated chicken skewer gf H

STEAMED

2 spinach & mushroom gyoza vg

spicy vegetable dumpling vg, gf, al J

2 chicken truffle gyoza H

2 har gau gf

vegetable sticky rice (portion) vg, gf

DESSERT

passion fruit & mango mochi vg, gf



VEGAN

NIBBLES

edamame (portion) vg, gf

CRISPY

3 crispy tofu gyoza vg

3 vegetable spring rolls vg

STEAMED

3 spinach & mushroom gyoza vg

2 spicy vegetable dumplings vg, gf, al J

2 mushroom & leek dumplings vg, gf

vegetable sticky rice (portion) vg, gf

DESSERT

passion fruit & mango mochi vg, gf



WITHOUT GLUTEN

NIBBLES

prawn crackers (portion) gf

CRISPY

soy marinated chicken skewer (portion) gf H

STEAMED

3 har gau gf

2 spicy vegetable dumplings vg, gf, al J

2 mushroom & leek dumplings vg, gf

vegetable sticky rice (portion) vg, gf

DESSERT

passion fruit & mango mochi vg, gf

ALLERGIES & INTOLERANCES

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team. If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix, listing specific allergens present in each dish is available from our team on request. Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg. Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.

All prices are in £'s

v = suitable for vegetarians

vg = suitable for vegans

gf = gluten friendly

al = contains alcohol

H = made with halal meat

J = quite spicy

JJ = very spicy

Please Note: Images in this brochure are for marketing purposes. Actual dish presentation may vary.

